
UCHWAŁA NR 3905/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 16 maja 2018 R. 
 

w sprawie powołania komisji oceniającej wnioski o udzielenie dotacji w 2018 r. na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego.  

 

Na podstawie art. 77, 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. 

zm.) oraz § 9 ust. 4 uchwały Nr VII/121/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

27 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, położonym na obszarze Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 maja 2011 r. Nr 128, poz. 1412) uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Komisję oceniającą, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

 

1) Pani Agata Binkowska - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego jako 

przewodnicząca Komisji; 

2) Pan Jacek Kowalczyk - Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu 

i Turystyki jako członek Komisji; 

3) Pani Małgorzata Kowalińska - Zastępca Dyrektora Departamentu, Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki jako członek Komisji; 

4) Pani Małgorzata Rudnicka - Kierownik Oddziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

jako  członek Komisji; 

5) Pani Wiesława Jagodzka-Hadamik - Główny Specjalista jako sekretarz Komisji. 
 

§ 2 

Komisję powołuje się w celu rozpatrzenia wniosków złożonych w trybie otwartego naboru 

wniosków o udzielenie dotacji w 2018 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

województwa świętokrzyskiego. 
 

§ 3 

Komisja przedłoży Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego propozycję wyboru 

wniosków na realizację zadań, o których mowa w § 2, wraz z proponowaną kwotą dotacji.  
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              MARSZAŁEK 

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

          ADAM JARUBAS 
 


